[image: Советск ГП_1_герб цвет]

Российская федерация
Щекинский район Тульской области
Администрация муниципального образования город Советск
Щекинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 сентября 2020                                        № 9-174

О внесении изменений в постановление администрации МО г. Советск Щекинского района № 5-74 от 25.05.2015г. «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых
объектов на территории муниципального образования город
Советск Щекинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом комитета Тульской области по предпринимательству и потребительскому рынку от 17.02.2012 № 6 «О порядке разработки и утверждения органом местного самоуправления муниципального образования Тульской области схемы размещения нестационарных торговых объектов» и на основании Устава муниципального образования город Советск Щекинского района администрация муниципального образования город Советск Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести изменения в постановление администрации МО г. Советск Щекинского района № 5-74 от 25.05.2015г. «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Советск Щекинского района» в части приложения. Приложение изложить в новой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление разместить на официальном сайте муниципального образования город Советск Щекинского района.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
город Советск Щекинский района			                       Г.В.Андропов
Приложение 1
к постановлению главы администрации
 муниципального образования город Советск
Щекинского района
от_______________  №  ______

Схема размещения нестационарных торговых объектов

	№
	Место нахождения торгового объекта
	Специализация торгового объекта
	Тип торгового объекта
	Период размещения
	Площадь торгового объекта (м2)

	1
	ул. Октябрьская , напротив д. 29

	торговля продуктами питания
	павильон
	круглый год
	80

	2
	ул. Энергетиков, д. 61-ц

	цветы
	палатка
	круглый год
	11

	3
	ул.Энергетиков
д.59

	торговля хлебобулочными изделиями
	палатка
	круглый год
	21,75

	4
	Пл. Советов, д.3

	торговля продуктами питания

	павильон
	круглый год
	33

	5
	Ул. Энергетиков, д. 15-17

	печатная продукция
	палатка
	круглый год
	11

	6
	Ул. Энергетиков, д. 13

	торговля продуктами питания
	павильон
	круглый год
	35,5

	7
	ул. Энергетиков, д. 60
Торговые ряды

	торговля смешанными продуктами
	палатки
	круглый год
	214

	8
	ул. Энергетиков д.52

	Елочный базар
	Торговый тонар
	1 день
	30

	9
	ул. Энергетиков д.52

	Бахчевой развал, овощи и фрукты
	Торговый тонар
	3 месяца
	30

	10
	ул.Энергетиков
д.13

	Елочный базар
	Торговый тонар
	1 день
	30

	11
	ул. Энергетиков д.13

	Бахчевой развал, овощи и фрукты
	Торговый тонар
	3 месяца
	30

	12
	Ул. Энергетиков, д. 59

	Торговля квасом
	Передвижной торговый объект
	3 месяца
	5

	13
	Ул. Энергетиков, д. 61

	Торговля квасом
	Передвижной торговый объект
	3 месяца
	5

	14
	Ул. Энергетиков, д. 59

	Торговля мясной продукцией
	Передвижной торговый объект
	1 день
	2

	15
	Ул. Энергетиков, д. 59

	Торговля молочной продукцией
	Передвижной торговый объект
	1 день
	2

	16
	Ул. Энергетиков, д. 60 (площадь ДК)

	атракционы
	Передвижной торговый объект
	1 день
	200

	17
	Ул. Октябрьская, д. 35

	Продукты питания
	Передвижной торговый объект
	1 день
	5

	18
	ул.Энергетиков
д.59

	торговля овощами и фруктами
	палатка
	круглый год
	8

image1.jpeg

image2.emf
2   –   003

oleObject1.bin
2 – 003